
Korsuns Vladimirs
Skolas 17-33
LV2121 Salaspils
LV

Intrum Latvia SIA, Gustava Zemgala 
gatve 74a, LV1039 Rīga

Labdien, Korsuns Vladimirs!

Vēlamies Jūs informēt, ka SIA Intrum Latvia, reģ. nr. 40203088409, (turpmāk tekstā – Intrum) 
pamatojoties uz 01.05.2015 ar MY FITNESS, SIA noslēgtā līguma par ārpustiesas parādu piedziņu ir 
tiesīga veikt Jūsu neizpildīto saistību atgūšanu. 

Parāda rašanās tiesiskais pamats: 44771, 07.01.2019.
 

Pamatparāds EUR 61,24
Līgumsods EUR 0,00
Kavējuma nauda EUR 24,38 
Kredīta procenti EUR 0,00 
Kreditora izdevumi  EUR 0,00
Likumiskie procenti  EUR 0.00
Parāda atgūšanas izdevumi un/vai 
Tiesāšanās izdevumi EUR  6,99

Kopējā summa uz vēstules nosūtīšanas 
datumu  EUR 92,61

     

Parādsaistības varat dzēst, veicot pārskaitījumu uz zemāk norādītajiem Intrum rekvizītiem. Kā maksājuma mērķi lūdzam norādīt lietas 
numuru. Gadījumā, ja Jūsu šī brīža finanšu situācija apgrūtina iespēju atmaksāt visu parāda summu, lūdzam nekavējoties sazināties ar mūsu 
klientu konsultantiem, zvanot pa tālruni 67814610 vai sūtot e-pasta ziņojumu uz LV@intrum.com. 

Aicinām precizēt savu kontaktinformāciju efektīvākai komunikācijai.

SIA Intrum Latvia rekvizīti: 
Reģ. nr.: 40203088409
Banka: Luminor Bank AS Latvijas filiāle
Konta nr.: LV42RIKO0000080052285
SWIFT / BIC: RIKOLV2X  
Kā maksājuma mērķi norādiet : 1468803, Korsuns Vladimirs

Ar cieņu —
SIA Intrum Latvia

Parāda administrēšanas, atgūšanas un citu leģitīmu mērķu īstenošanai Intrum apstrādās Jūsu personas datus, kas tiesiskā veidā ir saņemti 
no sākotnējā kreditora un iegūti no citiem avotiem (t.sk. valsts reģistriem, piemēram, Iedzīvotāju reģistra, Zemesgrāmatas, u.c.; kā arī no 
maksātnespējas administratoriem , tiesu izpildītājiem utt.), ieskaitot datus, kurus Intrum ir ieguvis tieši no Jums.
Jums ir tiesības, pamatojoties uz rakstisku pieprasījumu, un Intrum pārliecinoties par Jūsu identitāti, saņemt piekļuvi Intrum rīcībā esošajiem Jūsu 
personas datiem, lūgt labot nepareizus, neprecīzus vai nepilnīgus personas datus, kā arī atsevišķos gadījumos lūgt dzēst Jūsu personas datus, 
pieprasīt Jūsu personas datu apstrādes ierobežošanu un iebilst pret personas datu apstrādi, izņemot to glabāšanu. Noteiktos gadījumos, Jūs 
varat pieprasīt, lai Intrum sniedz Jums personas datus strukturētā, bieži lietotā un mašīnlasāmā formātā, kā arī varat pieprasīt, lai Jūsu personas 
dati tiktu pārsūtīti citam kontrolierim. Plašāku informāciju par šo tiesību īstenošanu Jūs varat atrast www.intrum.lv sadaļā “Datu subjektu tiesības”.
Sīkāka informācija par personas datu apstrādi, ieskaitot apstrādes mērķus un tiesisko pamatu, Intrum un trešās personas likumīgās intereses, 
datu saņēmējus, datu subjekta tiesības un to, kā šīs tiesības var īstenot, ir publiski pieejama Intrum mājas lapas www.intrum.lv sadaļā “Privātuma 
politika”.
Ja Jums rodas vēl kādi jautājumi par datu apstrādi, varat sazināties ar mūsu datu aizsardzības speciālistu pa e-pastu DPO_LV@intrum.com. 
Tāpat Jums ir tiesības vērsties Datu valsts inspekcijā (Elijas iela 17, Rīga, LV-1050), www.dvi.gov.lv).


